
1 2.09.02.000200 dustproof glove ∮13*∮16*5.5 1

2 2.02.06.007600 shift fork shaft 1

3 2.06.04.000100 steel column  ∮6.3 1

4 2.07.04.000200 shift fork spring 1

5 2.63.01.00191 bolt with plate M6*16 4

6 2.02.05.000100 shift fork 1

7 2.09.04.000100 oil seal ∮12*∮22*6 1

8 2.09.02.000100 dustproof glove ∮24*∮28*6 3

9 2.07.01.003500 driven gear gasket 1

10 2.02.02.016600 reverse twin gear 1

11 2.02.04.000100 driving sprocket 1

12 2.07.01.000400 driven gear bush 1

13 2.02.01.001000 driven shaft 1

14 2.02.02.001000 driven gear 1

15 2.63.02.001000 bearing 6203 1

16 2.07.01.002100 retaning washer 1

17 2.09.01.000200 O ring 1

18 2.09.01.002900 gear box sealing gasket 1

19 2.01.01.000400 gear box 1

20 2.63.02.000700 bearing 6002 3

21 2.07.01.013900 counter shaft bush 1

22 2.02.02.016500 counter shaft small gear 1

23 2.02.02.000600 counter shaft big gear 1

24 2.02.01.000900 counter shaft 1

25 2.63.02.000900 bearing 6202 2

26 2.07.01.002200 retaning washer ∮35.5*∮30.5*7 1

27 2.09.01.000100 o ring ∮39*2.6 1

28 2.66.02.000300 main shaft 1

29 2.02.02.003900 main shaft twin gear 1

30 2.07.03.000100 internal circlip ∮35 1

31 2.09.04.000200 oil seal ∮15*∮35*7 1

32 2.06.02.005500 oil seal plate 1

33 2.51.07.000300 oil plug 1

34 2.05.01.007800 right protector 1

35 2.63.01.01795 Nut with plate M8 1

36 2.51.17.003700 oil seal 1



37 2.63.02.000800 bearing 6005 1

38 2.63.01.02085 Bolt with plate M8*65 1

39 2.63.01.00376 alluminium gasket 1

40 2.63.01.01754 drain bolt M10*15*1.25 1

41 2.02.04.000300 driven sprocket 1

42 2.02.03.004200 chain 1

43 2.02.01.001800 hexagon output shaft 1

44 2.63.02.006000 bearing 6205 1

45 2.07.03.000200 internal circlip ∮52 1

46 2.51.17.003600 oil seal 25*52*11 1

47 2.05.01.007700 left protector 1

1 5.01.010.000578 engine 1

2 5.03.01.002100 SR1Z-750 1

3 2.06.04.001600 tension dabber 1

4 2.04.11.002500 coupling 1

5 2.63.01.02033 bolt plate M10*80 1

6 2.63.01.02094 flat gasket ∮10 4

7 2.63.01.01931 hexagon bolt M10*30 1

8 2.06.01.005100 big pin 1

9 2.63.01.02515 hexagon bolt M10*50 1

10 2.63.01.02476 B type cotter pin 1*9*18 1

11 2.63.01.01777 Nut M10 1

12 2.63.01.02475 B type hole pin ∮8*45 1

13 2.04.12.000600 speed controler connector 1

14 2.04.13.000800 speed controler 1

15 2.04.05.020200 mudguard back support 1

16 2.63.01.00291 nut M6 10

17 2.63.01.00191 bolt with plate M6*16 10

18 2.07.01.001700 mudguard turnup bush 6

19 2.09.06.001100 mudguard glove 6

20 2.04.04.048000 left mudguard 1

21 2.04.04.048200 inner mudguard 1

22 2.04.04.048100 right mudguard 1



23 2.63.01.01815 bolt with plate M8*40 4

24 2.63.01.01795 Nut M8 4

25 2.04.01.009600 engine support 1
26 2.04.02.000100 bumper 1
27 2.63.01.01808 bolt with plate M8*16 4
28 2.63.01.00203-1 bolt with plate M8*20 2

29 2.07.01.003600 mudguard bush 2

1 2.63.01.02475 B pin shaft with hole -GB/T882-2008-8*45 1

2 2.63.01.02941 B pin shaft with hole -GB/T882-2008-10*50 1

3 2.04.03.007901 front wheel support 1

4 2.04.03.007902 bolt --M8*φ12 1

5 2.04.03.007900 front wheel 1

6 2.63.01.02932 nut -GB/T 6187.1-2000-M10 1

7 2.63.01.02771 Flat washer  φ10*φ30*2 2

8 2.63.01.02385 B cotter pin 2

9 2.04.03.007903 front wheel spring 1

1 2.06.04.006200 tension pulley 1

2 2.04.06.021600 driven plate 1

3 2.05.01.019800 tensioner B 1

4 2.63.01.01808 bolt with plate M8*16 4

5 2.05.01.019700 tensioner A 1

6 2.02.08.000700 driven pulley 1

7 2.63.01.00203-1 bolt with plate M8*20 2

8 2.04.06.021500 belt cover 1

9 2.63.01.02771 Flat washer  φ10*φ30*2 1

10 2.63.01.01780 bolt with plate M10*85*1.25 1



11
2.02.07.000400▼

2.02.07.000200

belt/17*963

17x940Li dintata

2

12 2.02.08.000800 driving pulley 1

1 2.09.06.004200 handle glove 1

2 2.08.02.016200 throttle rope 1

3 2.63.01.02017 bolt M6*45 1

4
2.08.01.005200▼

2.03.05.005900
throttle switch 1

5 2.63.01.01642 nut M6 1

6 2.03.05.004100 armrest locking handle 1

7 2.09.06.003600 armrest glove 2

8
2.03.05.001800▼

2.03.05.002500
clutch handle 1

9 2.08.02.026400 clutch rope 1

11 2.66.11.000038 armrest locking bush 1

12 2.04.08.049400 armrest 1

13 2.66.11.000036 adjustable tooth disk plate 1

14 2.04.09.028600 armrest seat 1

15 2.05.01.016700 shift lever cover 1

16 2.03.01.004700 shift lever 1

17 2.63.01.02474 B type hole pin ∮5*25 2

18 2.63.01.02476 B type hole pin 1*1.6*18 2

19 2.63.01.00203-1 bolt with plate M8*20 4



/ left rubber tyre assem. 1

/ right rubber tyre assem. 1

2 2.11.02.000600 outer tyre 1

3 2.11.01.000200 inner tube 1

4 2.11.03.010200 left tyre rim 1

5 2.11.03.010100 fight tyre rim 1

6 2.11.04.000400 wheel shaft 2

7 2.63.01.00204 bolt with plate  M8*25 18

8 2.63.01.01705 spring gasket  φ8 18

9 2.63.01.00287 Nut  M8 18

1 2.12.01.053700 right dry land blades assem. (4pcs*3group,2+1) 1

2 2.12.01.053600 left dry land blades assem. (4pcs*3group,2+1) 1

3 2.12.01.052105 main shaft 2

4 2.12.01.052106 additional shaft 2

5
2.12.01.052103▼

2.12.01.100095
Left blade 12

6
2.12.01.052104▼

2.12.01.100096
Right blade 12

7 2.63.01.02568 B type hole pin ∮8*40 4

8 2.63.01.02335 bolt with plate  M8*25 24

9 2.63.01.00287 Nut  M8 24

10 2.63.01.01705 spring gasket  φ8 24

1


